(様式第1号の1)

 建設残土搬入搬出処理申請書（公共工事用）

  年  月  日

紀美野町建設残土処理施設管理者

紀美野町長  様

申請者  住所

  名称(商号)

代表者名

TEL

下記のとおり公共工事から発生する残土を紀美野町建設残土処理施設で処理したいので申請します。

処 理 期 間 許 可 日  ～       年   月   日

工 事 番 号   工事名 工事

工 事 場 所 地 内 路・河川名
□ 国道

□ 県道

□ 町道

発 注 者
担当者

連絡先  TEL

現場代理人(職)氏名   TEL

搬 入 土 量
(処理場へ持込) ㎥

搬 入 車 両 通 行 証 必 要 枚 数

枚搬 出 土 量
(処理場から持出) ㎥

備 考

発 注 者 確 認 欄

発 注 者 名

住 所

確 認 者 ※ (職)                氏名

確 認 年 月 日     年   月   日

※ 確認者は当該工事監督員又は発注者とします。

(添付種類)

  ① 工事契約書の写し及び仕様書で残土数量がわかる写し

  ② 工事場所から処理施設までの搬入経路がわかる図面(Ａ４又はＡ３)

  ③ 搬入計画書  処理期間が１ヶ月以内の場合（添付様式１-１)

処理期間が１ヶ月を超える場合（添付様式１-２)

  ④ 誓約書

(様式第1号の2)

 建設残土搬入搬出処理申請書（個人工事用）

  年  月  日

紀美野町建設残土処理施設管理者

紀美野町長  様

申請者  住所

氏名

TEL

下記のとおり個人施工の工事から発生する残土を紀美野町建設残土処理施設で処理したいので申請し

ます。

処 理 期 間 許 可 日  ～       年   月   日

工 事 の 内 容

工 事 場 所

個 人 施 工 者
( 施 主 )

現場代理人(職)氏名   TEL

搬 入 土 量
(処理場へ持込) ㎥

搬 入 車 両 通 行 証 必 要 枚 数

枚搬 出 土 量
(処理場から持出) ㎥

備 考

個 人 施 工 者 確 認 欄

個 人 施 工 者

住 所                      TEL

確 認 者 ※ (職)               氏名

確 認 年 月 日     年   月   日

※ 個人施工者が直接搬入する場合は、「個人施工者確認欄」に記載する必要はありません。

(添付種類)

  ① 工事契約書の写し及び仕様書で残土数量がわかる写し

  ② 工事場所から処理施設までの搬入経路がわかる図面(Ａ４又はＡ３)

  ③ 搬入計画書  処理期間が１ヶ月以内の場合（添付様式１-１)

処理期間が１ヶ月を超える場合（添付様式１-２)

  ④ 誓約書

提出書類のチェックリスト

区       分 公共工事 個人工事

１
建設残土搬入搬出処理申請書

〔様式第１号の１〕

２ 搬入計画書
※いずれか一つ

 処理期間が１ヶ月以内の

場合  〔添付様式 1-1〕

処理期間が１ヶ月を超え

る場合 〔添付様式 1-2〕

３ 誓約書

４
契約書の写し

（工事名・工期・契約者の確認）

５
仕様書の数量表の写し

（残土数量が確認できる箇所）

６
搬入経路図

（現場から処理場までの経路の確認）